
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8"

Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,
т. (39165)63-12-8

ПО ОКУД 

по ОКПО 39692623

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании рабочей группы

Номер Дата
01-05-227 20.12.2021

На основании приказа Управления образования администрации Рыбинского района № 596 от 
17.12.2021 года "О создании центров образования естественно-научной и технологической 
направленности "Точка роста" в 2022 году и обеспечение функционирования центров.

Приказываю:

1. Утвердить рабочую группу из числа педагогических и административных работников, 
ответственную за создание, дальнейшее функционирование и развитие центра "Точка роста", 
в составе

Руководитель: Вершинин Петр Петрович -  директор школы 

Члены группы: Дмитриева Надежда Ивановна -  зам. директора по УВР;

Кравченко Марина Викторовна -  учитель технологии;

Семенец Наталья Валериевна -  учитель химии и биологии;
\

Мучкина Людмила Александровна - учитель физики (по согласованию)

Чистова Лариса Геннадьевна -  завхоз.

2. В срок до 21.12.2021 определить помеще ния для создания центра "Точка роста" в 
образовательной организации

Руководитель

стр. 1 из 1


